vicarii viii> d plebano ii d

{nota} organiste ii d campanariis ii d <ministratori ii d> et recipientur de curia [/] 

in Nortorppe3517

Hic  agitur  memoria  quondam  domini  Johannis  Wacker  canonici  et  [/]  

thesaurarii ecclesie sancti Johannis Osnaburgensis

unde dantur  profesto3518 unus florenus renensis  canonicis  duplum et  [/]  

vicariis simplum in primis vigilia et in summa

i fl r missa  a  p  et  ff  existentibus  et  permanentibus  unde  prius  dantur  [/]  

custodibus pro pulsatione magnarum cam[-]

panarum viii d organiste iii d et calcantibus iii d reliquum ministratur ut [/] 

supra et

recipientur de <structura sancti Johannis> v ß {cotidionarius ministrat}

{vi d Profesto3519 provisoribus chori vi d}

A Pachomii abbatis [14. Mai]

{Anno 1532 obiit dominus / Reinerus Hunefelt vicarius}3520

{ii flr Agitur memoria quondam domini Jodoci Kobrinck structurarii ecclesie [/] 

sancti Johannis unde dantur ii fl ren

in vigilia et in missa animarum a p et f canonicis cum plebano duplum [/] 

vicariis cum caplano simplum

tribus custodibus xii d collector quotidianarum ministrabit supradicti ii [/] 

floreni renenses seu eorum

realem valorem et  ex integro secundum monetam currentem nullum [/]  

residuum de premissis reservando}

B Thimothei3521 et Simplicii m[artyrum] [15. Mai]

xviii d In memoria Hinrici Hermanni dantur presentibus xvii d et recipientur de [/] 

                domo   Brodekens  

3516Übergeschrieben.
3517Nortrup, Landgemeinde  Bersenbrück; vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 
1041 und SCHMIEDING, Stift und Pfarre, S. 133 (ab 1169).
3518In der Handschrift getrennt geschrieben.
3519In der Handschrift getrennt geschrieben.
3520Am Innenrand unterhalb des Sonntagsbuchstabens.
3521Timotheus von Sirmium, vgl. BORST, Reichskalender, II, S. 892 mit Anm. 5-6.
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Hic agitur memoria domini  Gerhardi Fabri alius Sledehusen quondam [/]  

canonicis huius ecclesie unde dantur

i mrc i marca in vigilis solemnibus et in missa animarum a p ff canonicis [/]  

equaliter unde prius dantur vicariis

plebano  pro  luminibus  viii  d  pro  prebenda  et  custodibus  viii  d  et  [/]  

                recipientur de bonis   Lubberti  

ton Backhus in Quakenbruggen3522

{Anno salutis nostræ 1602 / obiit dominus Hermannus Ernst / vesperii hora octava 

huius / æcclesiæ choralis cuius anima / in pace requiescat}3523

[S. 44]

{ [...]eratur? sextam obiit illustrissimus ac reverendissimus dominus [/]  

Ericus episcopus Osnaburgensis et Padelbornensis

[...]runsir? ?? ?? maiori ecclesia Osnaburgensis sepultus}3524

C Peregrini episcopi [16. Mai]

xviii d Hic agitur memoria domini Johannis Schagen et dantur in vigilia vel in [/] 

missa omnibus equaliter xviii d

et recipientur de redditibus xxx ß domini   Lamberti Takoll  

{xxxv3525 obiit venerabilis / Gisbertus Kump canonicus}3526

D Sixti episcopi et confessoris3527 [17. Mai]

iii ß Hic dantur presentibus in vigilia et in missa iii ß et recipientur de curia [/] 

                domini   Hinrici Drogen nunc

Hic  agitur  memoria  et  anniversarius  quondam  domini  Hinrici  [/]  

Leffardinck vicarii huius ecclesie unde

xii d dantur  xii  d  in vigilia  et  in  missa animarum a p ff  canonicis  cum  [/]  

corporibus prebendarum equaliter unde prius

dantur viii d campanariis reliquum ministratur ut supra et recipientur de [/] 

                parva domo dicte sive

Resschen in Campstrate

3522Quakenbück; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1162.
3523Am Innenrand.
3524Nachtrag am oberen Rand. Vgl. Nr. 46 zum 14. Mai.
3525Jahreszahl kaum lesbar.
3526Am Außenrand leicht oberhalb der Überschrift.
3527Tritt an diesem Tag gemeinsam mit dem Heiligen Liberius in Bremen auf.
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E Dioscori lectoris3528 [18. Mai]

ii ß In memoria domini Bernardi plebani in Gesmelle dantur presentibus ii ß

et recipientur de domo   Wilhanninck in Golstrate nunc  

{vi3529 flr Pro memoria venerabilis domini Johannes Mellinckhauss

decanus  huius  ecclesie  unde  dantur  vi3530 fl  r

canonicis duplum vicariis simplum} {dominorum}

[S. 45]

{A° 1561 obiit venerabilis / dominus Johannes Melinckhus / decanus}3531

F Potentiane virginis [19. Mai]

iiii ß Hic agitur memoria Johannis Nyemans Gertrudis eius uxoris parentum [/] 

benefactorum ac omnium fidelium defunctorum

unde dantur in vigiliis solemnibus et in missa a p ff canonicis equaliter [/] 

iii ß vi d campanariis vi d pro pulsatione

magnarum campanarum

{ Hic agitur memoria in summo episcopo Conradi de Depholte unde dantur

i ß cuilibet canonico xii d}

{ Ista memoria agitur feria tertia post Potentiane}

G Basille virginis [20. Mai]

xviii d In  memoria  Johannis  Plochmeigers  dantur  presentibus  xviii  d  et  [/]  

                recipientur de   parva domo Arnoldi Prisen  

Hic  agitur  memoria  domini  Hinrici  Drogen  quondam vicarii  huius  [/]  

ecclesie Osnaburgensis parentum fratrum suorum

et benefactorum unde dantur canonicis et vicariis cum plebano in vigiliis [/]